CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
,

CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERRÉIRA

INDTCAÇÃO N' 23412024

SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao . Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mêsmo, através dos órgãos competentes da '

municipalidade, realizar a éonstrução de um ponto de ônibus coberto

na Rua Antônio Comin, na altura do nÚmero 108' no Bairro lardim

Aguas Claras

. Justificativa:

' Moradores desta localidade solicitaram um ponto de

ônibus coberto, O bairro especificadci tem pessoãs e aluhos qué usam

esse meio de transporte para se locomoverem até seus trabalhos'

escolas e outros afazeres, ficám expostos ao sol e as chuvas'

causando grande aborrecimento à população usuária do trangporte

urbano. A construção desse pontÔ de ônibus coberto amenizaria e

muito este problema, promovendo maior conforto aos moradores'

pois pegam o transporte em um local sem ponto adequado'

Plenário SYrio Ign s, 13 de março de 2024.

Pns a eo liveira
v a ora

L.ÀMÀ RA NIUNICIPAL DÊ PORTO FERREIRA

LEITI.'RA :,I0 EXP IT Dr srssÀo oRDIN.\RIA

RT,A LIZT I)A
DES|',.\( il()

PRTSIDE

2" SECRETAR

Av. Eng.Nicotau de Vergueiro Foria2' 1068 - Fone (19) -1022

CEP 13660405' Potto FeÍeira - SP

t t:

* m a i I : c a m a n pohof e ne i ra@cam a ra p o ttôf e rr e i ra sp.gov.br

I" SECRET

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Prcírario Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169/0001-24

PORTOFERREIRA

ANEXO INDICAÇAO No 234120?4

Ay. Et g.'Nicolau da Verg,teiro Forjaz, 1(N8 - Fone (19) 35814m2
CEP 1 3O81r-ÍrO5 - Poáo F€Ítd,,,r - SP

. emall: camaraDo.risfant/líre,crn,á,Íapottlf/orrt,l',.sP.ggY.br